
   令和５年６月吉日 

献腎移植登録更新者 様 

 

公益財団法人 岐阜県アイバンク・臓器移植推進財団事務局 

 

  献腎移植登録更新者の受診について 

 

平素より当財団の活動に対しまして格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

     登録者の方には、献腎移植登録をされた病院へ、年に１回の受診が義務付けられております。 

つきましては、指定された受診月（指定月以外でも受診は可能です）に、岐阜大学医学部附属

病院で診察と評価を受けてください。 

ご不明な点がありましたら〔5 お問合せ先〕までお願いします。  

 

記 

 

１  日  時     令和５年７月～令和５年１２月末 （裏面参照） 

※受付は、12 月末までとなりますのでご注意ください。 

（火・水・金）８：３０～１１：００ 受付 

２  場  所    岐阜市柳戸１番１ 岐阜大学医学部附属病院 泌尿器科外来 

※１階受付窓口に本状を見せて、受診手続きを行ってから、 

2 階泌尿器科外来へお越しください 

３  持参書類   ①  本状  （１階受付窓口で手続きを行なうのに必要です） 

 ② 献腎移植登録更新者診療情報提供書（透析施設主治医が記入したもの） 

    ※持参されない場合、受診ができません 

③ 薬剤情報提供書（お薬手帳等）・直近の血液検査 

（医療機関・調剤薬局にて渡される投薬内容が分かるもの） 

④ 保険証・特定疾病療養受療証・福祉医療費受給者証（重度）等 

⑤ 岐阜大学病院の診察券（お持ちの方） 

４  そ の 他  駐車料金は 100 円になりますので、駐車券をお持ちいただき、 

        受診後１階会計窓口へ提出してください 

５  お問合せ先 ★受診方法に関すること 

岐阜大学医学部附属病院・泌尿器科 TEL（０５８）２３０－６０００（代表）  

            電話交換に「献腎移植登録更新の為の受診です。」とお伝え下さい 

        ★登録更新手続きに関すること 

       （公財）岐阜県アイバンク・臓器移植推財団 TEL（０５８）２１５－６３０２ 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

【照会】〒501-1194 岐阜市柳戸 1番 1 岐阜大学医学部附属病院内 

公益財団法人 岐阜県アイバンク・臓器移植推財団  

TEL/FAX  058-215-6302     


